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III. Lietuvių 

kalbos 

mokėjimo 

vertinimas

Vertinimo 

bendras balas

I. Kandidato/-ų motyvacijos vertinimas 

II. Mokymosi 

pasiekimų 

vertinimas

 B1 arba jį atitinkantis lygis, kai pateiktas tai patvirtinantis dokumentas

Nepateiktas lietuvių kalbos mokėjimą įrodantis dokumentas

Baigtos lietuvių filologijos studijos arba aukštesnis nei B2 lygis, kai 

pateiktas tai patvirtinantis dokumentas 

 B2 arba jį atitinkantis lygis, kai pateiktas tai patvirtinantis dokumentas

Kandidato lietuvių kalbos mokėjimas vertinamas 5 balų skalėje sveikaisiais skaičiais. 

A2 arba jį atitinkantis lygis, kai pateiktas tai patvirtinantis dokumentas

A1 arba jį atitinkantis lygis, kai pateiktas tai patvirtinantis dokumentas

Nepatenkinamai (yra esminių trūkumų)

Puikiai (puikiai aprašyta ir pagrįsta)

Labai gerai (labai gerai aprašyta ir pagrįsta)

Gerai (aiškiai aprašyta ir pagrįsta)

Vidutiniškai (patenkinamai aprašyta ir pagrįsta)

Patenkinamai (tenkina minimalius reikalavimus)

Švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 

12-003-03-04-01 „Sudaryti sąlygas kokybiškoms, 

tarptautiškoms ir prieinamoms studijoms“ veiklos 

,,Parama užsienio studentų integracijai“ stipendijų 

praktikoms skyrimo tvarkos aprašo

1 priedas

Baigto kurso ar studijų pažymių vidurkis lygus ar didesnis nei 7 balai

Baigto kurso ar studijų pažymių vidurkis lygus ar didesnis nei 6 balai

Baigto kurso ar studijų pažymių vidurkis mažesnis nei 6 balai

Kandidato motyvacija vertinama 5 balų skalėje. Motyvaciniame laiške/paraiškos formoje 

vertinami 3 kriterijai sveikaisiais skaičiais. Iš šių įvertinimų išvedamas vienas vidurkis.

Sprendimas skirti stipendiją praktikai priimamas atsižvelgiant į: kandidato 

motyvaciją, sudarančią 30 procentų konkursinio balo, baigto kurso (arba diplomo 

priedėlio) visų dalykų aritmetinį vidurkį, sudarantį 50 procentų konkursinio balo, 

lietuvių kalbos mokėjimo lygį, sudarantį 20 procentų konkursinio balo. 

Baigto kurso ar studijų pažymių vidurkis lygus ar didesnis nei 9,5 balo

Baigto kurso ar studijų pažymių vidurkis lygus ar didesnis nei 9 balai

Baigto kurso ar studijų pažymių vidurkis lygus ar didesnis nei 8 balai

Kandidato mokymosi pasiekimai vertinami 5 balų skalėje. 
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